Technische Änderungen vorbehalten
  Steckleiste
 für Elektrizitätszähler nach DIN 43857
Bemessungsspannung 2-polig 230V AC oder 4-polig 400V AC
Bemessungsstromstärke 63A nach VDE 0603 Teil 3 mit     Systemstift
mit zweiter N-Klemme für Weiterverdrahtung.
mit Anschlussraum-Abdeckung
2-polig (1P+N); Wechselstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- 63A gG, Anschluss unten 1002 1 123
4-polig (3P+N); Drehstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- 63A gG, DUO-Anschluss  (Bild 1 u. 2) 1005 1 372
SET: DUO-Anschluss Steckleiste mit Zählerschleife
4-polig (3P+N); Drehstrom
N ZU AB Art.-Nr. VE g/Stk
- 40A 10mm²  1x 1,0m 1,0m 1005-10-1N-1010 1 1112
- 40A  10mm²  1x 1,5m 1,5m 1005-10-1N-1515 1 1482
- 40A  10mm²  1x 2,0m 2,0m 1005-10-1N-2020 1 1852
- 63A  25mm²  1x 1,0m 1,0m 1005-25-1N-1010 1 2122
- 63A  25mm²  1x 1,5m 1,5m 1005-25-1N-1515 1 2992
- 63A  25mm²  1x 2,0m 2,0m 1005-25-1N-2020 1 3922
ohne Anschlussraum-Abdeckung
2-polig (1P+N); Wechselstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- 63A gG, Anschluss unten 1002-T 1 115
4-polig (3P+N); Drehstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- 63A gG Anschluss unten (Bild 3) 1007-T 1 273
SET: ADOCK Steckleiste 1007-T mit Zählerschleife
4-polig (3P+N); Drehstrom
N ZU AB Art.-Nr. VE g/Stk
- 40A 10mm²  1x 1,0m 1,0m 1007-T-10-1N-1010 1 1013
- 40A  10mm²  1x 1,5m 1,5m 1007-T-10-1N-1515 1 1383
- 40A  10mm²  1x 2,0m 2,0m 1007-T-10-1N-2020 1 1753
- 50A  16mm²  1x 1,0m 1,0m 1007-T-16-1N-1010 1 2023
- 50A  16mm²  1x 1,5m 1,5m 1007-T-16-1N-1515 1 2893
- 50A  16mm²  1x 2,0m 2,0m 1007-T-16-1N-2020 1 3823
DECKEL - Berührungsschutz mit Plombiereinrichtung
2-polig (1P+N); Wechselstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- für ADOCK 1002-T 1013 2 156
4-polig (3P+N); Drehstrom Art.-Nr. VE g/Stk.
- für ADOCK 1007-T 1012 2 138
der Energiesparer
ZU… Aderleiter schwarz, blau
AB… Aderleiter braun
Versorgungsgebiet der Elektrizitätsunternehmen OBERÖSTERREICH
Versorgungsgebiet der Elektrizitätsunternehmen TIROL
ZU… Aderleiter schwarz, blau
AB… Aderleiter braun